光明区玉塘街道关于接受捐赠物资
的情况公示

自1月份以来，面对肆虐的新型冠状病毒肺炎疫情，社会各界爱心人士纷纷踊跃捐赠各类物资，以实际行动抗击疫情，为我街道一线人员开展防疫各项工作提供了坚实的物资保障。
截至2020年3月17日，我街道共接受社会各界爱心人士捐赠物资32批次。所有物资均已如数入库，我们将本着公开、透明、高效的原则，根据工作需要用于支持街道开展疫情防控工作，欢迎社会各界监督。现将我街道接受捐赠情况公示如下：

	日期
	捐赠单位
	捐赠物资名称
	数量
	单位

	2019-01-31
	深圳市光明区玉塘商会
	口罩
	1000
	个

	体温枪
	5
	个

	2020-02-05
	深圳市锦丰包装科技有限公司
	口罩
	2000
	个

	2020-02-06
	深圳市光明新区公明安保机箱设备厂
	口罩
	1000
	个

	2020-02-07
	香港深圳玉塘同乡会
玉塘归国华侨联合会
	口罩
	800
	个

	2020-02-01
	深圳市麦士德福科技股份有限公司
	连体防护衣
	100
	套

	2020-02-08
	光明烙画基地
	84消毒液
	10
	桶

	2020-02-06
	深圳市万和制药有限公司
	复方氨基酸胶囊
	600
	盒

	2020-02-09
	深圳市龙甫文体用品有限公司
	一次性手套
	300
	双

	口罩
	20
	个

	2020-02-11
	深圳市工勘建设集团有限公司
	一次性外科医用口罩
	1000
	个

	2020-02-10
	长圳社区深圳安鹏实业有限公司
	84消毒液
	10
	桶

	2020-02-12
	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司
	工业性防尘口罩
	240
	个

	2020-02-13
	深圳永德立新能源有限公司
	一次性手套
	3000
	双

	2020-02-14
	深圳市华洁环保有限公司
	84消毒液（19L）
	50
	桶

	2020-02-16
	广东大唐建设集团有限公司
	医用外科口罩
	500
	个

	2020-02-19
	香港深圳玉塘同乡会
玉塘归国华侨联合会
	医用防菌口罩
	1600
	个

	2020-02-20
	深圳市同安投资发展有限公司、
锦田湾小区部分业主及物业人、
社会爱心人士
	口罩
	10000
	个

	防护服
	6
	套

	2020-02-21
	深圳市光明区百花社会工作服务中心
	医用酒精
	20
	桶

	2020-02-21
	深圳市慧康医疗康复设备有限公司
	口罩
	3000
	个

	2020-02-25
	广东大唐建设集团有限公司
	一次性医用外科口罩
	1000
	个

	2020-02-26
	深圳市光明区青年创业协会
	防护口罩
	2000
	个

	酒精消毒喷雾
	200
	支

	口罩杀菌袋
	1
	台

	一次性手套
	500
	双

	消毒液
	1
	桶

	矿泉水
	5
	箱

	方便面
	5
	箱

	红牛
	2
	箱

	2020-02-26
	深圳市深业装饰设计工程有限公司
	医用口罩
	2500
	个

	2020-02-26
	深圳市时代鑫华科技有限公司
	医用口罩
	2500
	个

	方便面
	10
	箱

	王老吉
	10
	箱

	苹果醋
	10
	箱

	2020-02-27
	深圳市为海集团
	一次性手套
	1000
	双

	2020-02-27
	广东大唐建设集团有限公司
	免洗消毒洗手液
	100
	瓶

	2020-02-27
	深圳市昊信科技有限公司
	一次性口罩
	2500
	个

	2020-02-28
	深圳市东满源餐饮管理有限公司
	医用口罩
	10000
	个

	2020-03-02
	深圳市特科物业发展有限公司
	医用口罩
	10000
	个

	2020-03-05
	深圳市宝安区公明新黄金窗帘材料行
	一次性医用外科口罩
	1000
	个

	方便面
	10
	箱

	王老吉
	10
	箱

	景田水
	10
	箱

	2020-03-05
	深圳市嘉润洲园林装饰工程有限公司
	医用口罩
	3000
	个

	消毒液
	2
	箱

	2020-03-09
	深圳市粤之星广告有限公司
	口罩
	400
	个

	2020-03-09
	深圳市政协常委 莫静璇
宝安区政协常委 萧燕珍
	一次性口罩
	2000
	个

	 84消毒液（20斤装）
	8
	桶

	免洗消毒洗手液
	5
	箱

	方便面
	30
	箱

	2020-03-12
	深圳市粤之星广告有限公司
	口罩
	1000
	个

	2020-03-16
	深圳市玉嘉华实业有限公司
	牛油曲奇
	29
	箱

	椰蓉曲奇
	20
	箱

	农夫山泉水28支装
	25
	箱

	手提包装袋
	700
	个